

**Dejligt Barn ApS**

**Nørre Allé 22E, 1. th., 8000 Aarhus C**

---

**Annual report**

**2022/23**

---

**Company reg. no. 40 48 98 86**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 August 2023.

---

**Kwong Yu Ngai**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

**Management's review**

- 3 Company information
- 4 Management's review

**Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023**

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Dejligt Barn ApS  
Nørre Allé 22E, 1. th.  
8000 Aarhus C

Company reg. no. 40 48 98 86  
Established: 1 May 2019  
Domicile: Aarhus  
Financial year: 1 April 2022 - 31 March 2023  
4th financial year

### Managing Director

Kwong Yu Ngai

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are sales of baby and children goods and hereby related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -12.645 against DKK -12.938 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -13.855 against DKK -13.348 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected

The company has lost its contributed capital. It is the expectation of the managing director that the company will restore its contributed capital by profitable operations in the years to come. Furthermore, the managing director assesses that there is sufficient capital to support the planned activities in the following fiscal year. The owner has financed the company by loans. Therefore, the annual report has been submitted under the terms of going concern.

## Income statement 1 April - 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-12.645</b>	<b>-12.938</b>
1 Other financial costs	-1.210	-410
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-13.855</b>	<b>-13.348</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-13.855</b>	<b>-13.348</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-13.855	-13.348
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-13.855</b>	<b>-13.348</b>

**Balance sheet at 31 March**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and trade goods	<u>31.703</u>	<u>31.189</u>
Total inventories	<u>31.703</u>	<u>31.189</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.844</u>	<u>2.226</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>34.547</b></u>	<u><b>33.415</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>34.547</b></u>	<u><b>33.415</b></u>



**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-84.869	-71.014
<b>Total equity</b>	<b>-44.869</b>	<b>-31.014</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	6.500	6.500
Debt to shareholders and management	72.788	54.184
Other debts	128	3.745
Total short term liabilities other than provisions	<u>79.416</u>	<u>64.429</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>79.416</u></b>	<b><u>64.429</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>34.547</u></b>	<b><u>33.415</u></b>

2 Charges and security

3 Contingencies

4 Capital availability

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2021	40.000	-57.666	-17.666
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-13.348</u>	<u>-13.348</u>
Equity 1 April 2022	40.000	-71.014	-31.014
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-13.855</u>	<u>-13.855</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-84.869</b></u>	<u><b>-44.869</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>1.210</u>	<u>410</u>
	<u>1.210</u>	<u>410</u>

## 2. Charges and security

The company has no charges or securities.

## 3. Contingencies

### Contingent assets

The value of unrecognized deferred tax assets amounts to TDKK. 18.

## 4. Capital availability

### Conditions regarding the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its contributed capital. It is the expectation of the managing director that the company will restore its contributed capital by profitable operations in the years to come. Furthermore, the managing director assesses that there is sufficient capital to support the planned activities in the following fiscal year. The owner has financed the company by loans. Therefore, the annual report has been submitted under the terms of going concern.
